会議の公開について

近江八幡市道路網マスタープラン第３回策定委員会の会議記録、資料

等を公開します。

１．会議記録（別記様式第３号）（PDF ﾌｧｲﾙ 438KB）

２．策定委員会 委員出席者（PDF ﾌｧｲﾙ 366KB）

３．議事要旨（PDF ﾌｧｲﾙ 391KB）

４．資 料 ～ 近江八幡市道路網マスタープラン（案）（PDF ﾌｧｲﾙ 12.0MB）

５．近江八幡市道路網マスタープラン策定委員会設置要綱（PDF ﾌｧｲﾙ 90KB）

                  都市整備部土木課

                                  TEL  0748-36-5556（直通）

                 E-mail 011202@city.omihachiman.lg.jp